

# Årsredovisning

för

## Cörrent Carbon Components AB

559205-8381

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karl Ström, Styrelseledamot  
2024-03-25

Styrelsen för Cörrent Carbon Components AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillverkar cykelkomponenter i kolfiber och anlägger cykelleder.

Företaget har sitt säte i Lofsdalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	895	536	462	254
Resultat efter finansiella poster	47	235	-26	120
Soliditet (%)	35,0	54,0	66,3	61,9

Under räkenskapsåret har nettoomsättning ökat med mer än 30% beror främst på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	50 131	191 599	<b>291 730</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		191 599	-191 599	<b>0</b>
Årets resultat			36 952	<b>36 952</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>241 730</b>	<b>36 952</b>	<b>328 682</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 731
årets vinst	36 952
	<b>278 683</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	278 683
	<b>278 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		894 810	535 789
Övriga rörelseintäkter		634	175 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>895 444</b>	<b>710 789</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-163 255	-67 099
Övriga externa kostnader		-156 612	-104 427
Personalkostnader	2	-443 276	-258 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 898	-35 775
Övriga rörelsekostnader		0	-3 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-830 041</b>	<b>-468 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 403</b>	<b>241 814</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 858	-6 929
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 858</b>	<b>-6 929</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>46 545</b>	<b>234 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 545</b>	<b>234 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 593	-43 286
<b>Årets resultat</b>		<b>36 952</b>	<b>191 599</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	567 376	441 652
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>567 376</b>	<b>441 652</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>567 376</b>	<b>441 652</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		29 213	3 582
<b>Summa varulager</b>		<b>29 213</b>	<b>3 582</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 500	0
Övriga fordringar		41 913	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 472	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 885</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 645	95 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 645</b>	<b>95 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>370 743</b>	<b>98 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>938 119</b>	<b>540 531</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 731	50 132
Årets resultat		36 952	191 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>278 683</b>	<b>241 731</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>328 683</b>	<b>291 731</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		139 603	59 464
Övriga skulder		100 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>239 603</b>	<b>159 464</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 480	19 824
Leverantörsskulder		218 520	771
Skatteskulder		52 879	43 286
Övriga skulder		51 869	25 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 085	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>369 833</b>	<b>89 336</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>938 119</b>	<b>540 531</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	496 552	95 634
Inköp	192 622	400 918
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>689 174</b>	<b>496 552</b>
Ingående avskrivningar	-54 902	-19 126
Årets avskrivningar	-66 896	-35 776
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 798</b>	<b>-54 902</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>567 376</b>	<b>441 650</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 179 083 kronor (79 288 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	139 603	59 464
	<b>139 603</b>	<b>59 464</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 480	19 824
	<b>39 480</b>	<b>19 824</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lofsdalen, 2024-03-20

*Karl Ström*  
Karl Ström